令和 4 年２月１０日

令和 4 年度新入生・保護者の皆様

渋谷区立原宿外苑中学校長

駒 﨑 彰 一

令和 4 年度新入生保護者説明会の実施方法の変更について

 令和４年度に本校への入学を予定している児童、保護者の皆さんへの入学に関する説明会

について、感染の拡大が続いておりますので、下記の通り全体で集まることを避ける方法で

実施いたします。よろしくお願いいたします。

記

 １ 実施方法

   「受付カード」の記入と「資料配付」のみの方法での実施とします。

   個別に相談のある場合は、随時受付けます。

 ２ 日 時

  令和４年２月１９日（土） １４時００分から１７時００分までの時間帯で資料を

配付いたします。都合の良い時刻にご来校ください。

 ３ 場 所

    本校体育館 ２階アリーナ

   体育館側の門を開門いたします。体育館側門より直接体育館にお入りください。

   駐輪場がありますのでご利用ください。体育着のサイズ合わせも同じ会場にて開催し

ております。

 ４ その他

〇 上履きを持参してください。

  〇 １９日（土）の都合がつかない方や入学に関して不明な点や不安な事がありました

ら担当までお気軽に電話をお願いいたします。

  〇 本年度、３月末の新入生準備登校日は中止いたします。

本校公式Web サイト新入生用情報配信ページ「入学を希望する皆さんへ」

         https://shibuya.schoolweb.ne.jp/swas/index.php?id=1320122&frame=frm6019e8c59d4ad

担当 副校長  中  村   哲  也

     電 話  ３４０２－７５２６

https://shibuya.schoolweb.ne.jp/swas/index.php?id=1320122&frame=frm6019e8c59d4ad
https://shibuya.schoolweb.ne.jp/swas/index.php?id=1320122&frame=frm6019e8c59d4ad

             説明会の会場について

    説明会 当日の流れ １０分ほどで終了の予定です

体育館側の門から入校して直接体育館２階へ

     ↓

   「受付カード」への記入

     ↓

   個別相談ブースへ「受付カード」の提出、資料の受取り

     ↓

   アレルギー等の確認

     ↓

   個別相談があれば

     ↓

   終了（体育着のサイズ合わせをする方は同会場で行っています。）

正門

体育館側の門より

お入りください

体育館

駐輪場